SỞ Y TẾ THANH HOÁ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HUYỆN THƯỜNG XUÂN

Số: 155/TB- BVTX

          Thường Xuân, ngày 06 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển dụng viên chức

 thuộc Bệnh viện đa khoa huyện Thường Xuân năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi

tuyển, xét thuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Thực hiện Công văn số 18264/UBND-THKH ngày 06/12/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức thuộc Bệnh

viện đa khoa huyện Thường Xuân; Phương án tuyển dụng số 842/PA-BVTX ngày

30/12/2022 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Thường Xuân về việc tuyển

dụng viên chức thuộc Bệnh viện đa khoa huyện Thường Xuân năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ- BVĐK, ngày 02/3/2023 của Giám đốc Bệnh

viện đa khoa huyện Thường Xuân về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức

thuộc Bệnh viện đa khoa huyện Thường Xuân năm 2023;

Bệnh viện đa khoa huyện Thường Xuân, Thông báo kết quả xét tuyển, danh

sách thí sinh dự kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức thuộc Bệnh viện đa khoa

Thường Xuân năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Các thí sinh tham dự xét tuyển;
- Các thành viên Hội đồng xét tuyển;
- Lưu HĐTD.

Nguyễn Thành Thắng

		2023-03-06T10:37:21+0700

		2023-03-06T13:50:43+0700